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Walt Whitman

„O, KAPITANIE,
MÓJ KAPITANIE!’’
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Szanowna Dyrekcjo, Grono Pedagogiczne, zaproszeni Goście,  Pracownicy
Szkoły, Koleżanki i  Koledzy!

Myślę, że każdy człowiek ma swojego mentora. Brzmieć to może dość
sztampowo i  wręcz banalnie, jednak za każdym z nas stoi  osoba dająca

nam inspirację i  energię do działania. Dla wielu z nas taką osobą może być
właśnie nauczyciel.  Rola nauczyciela w życiu ucznia nie jest jednak

jednowymiarowa, jak mogłoby się zdawać. Nie łączy się tylko z nauką 
i  przekazywaniem nam wiedzy. Wręcz przeciwnie! Państwa rola jest 

o wiele bardziej  złożona, można by rzec o wiele większa. Z perspektywy
tych trzech ostatnich lat muszę przyznać, że Wasza praca miała wpływ nie

tylko na mój rozwój naukowy, ale także zyskał na tym rozwój emocjonalny.
Stanowicie Państwo dla nas – uczniów – często inspirację do pokonywania

naszych granic,  będąc ogromnym wsparciem na tej  trudnej drodze
wkraczania w dorosłość.  Często to Państwo zauważacie nasze nieodkryte

talenty i  dajecie nam przestrzeń oraz wiarę w to, że jesteśmy w stanie
dokonać niemożliwego. Dlatego też z tego miejsca, w imieniu swoim, jak 
i  całej  społeczności  uczniów naszego l iceum, pragnę podziękować za cały

trud włożony w naszą edukację, ale i  kształtowanie naszego umysłu.
Dziękuje za poświęcony nam czas, w szkole, jak i  poza nią. Także 

za poszerzanie naszych horyzontów i  przestrzeń do rozwoju. Słowa
uznania kieruję również w stronę zaproszonych gości  – emerytowanych
nauczycieli  naszego l iceum. Myślę, że Państwa praca i  zaangażowanie

odegrały kluczową rolę w kształtowaniu i  rozwoju młodego pokolenia. Nie
można zapomnieć także o wszystkich pracownikach, którzy swoją

nieocenioną pracą, przyczyniają się do doskonałego funkcjonowania naszej
szkoły. Paniom sekretarkom, paniom dbającym o porządek, pani 

z księgowości,  pani pielęgniarce, panu woźnemu i  panu ze sklepiku, należą
się ogromne podziękowania. I  na zakończenie mojego ostatniego w karierze

szkolnej przemówienia, chcę zacytować krótkie zdanie: „O kapitanie, mój
kapitanie”, gdyż dla mnie właśnie nauczyciel  jest takim sternikiem,

wskazującym kurs na oceanie życia. Dlatego też życzę wielu sukcesów 
w życiu zawodowym, wytrwałości,  ale i  czerpania radości  z pogłębiania

naszej wiedzy.
 

Dziękuję!

Emilia Szynkowska
przewodnicząca Samorządu Uczniowskiego
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